strum de castrezacho et omnes in eo nunc vel pro

pter habitantes cum tota sua curia. quod castrum

nuper edificatum est in loco campestri a meridiei

parte loci de cocalio atque concessit et dedit omnibus

ibi habitantibus . tam presentibus quam futuris ple

nam et integram libertatem seu immunitatem.Ita

ut de cetero sint liberi et immunes ab omni dathia

et omnibus exactionibus et scuphyis et honeribus

civilibus . sicuti cives brixie . Nec in perpetuum le

neantur solvere dathiam . nec fodrum . nec tacere scu

phia civitatis . nec subire honera civilia . uisi quando

civitatis hoc fecerit.Sed sic semper absoluti tali.

gaudeant privilegio .hoc quidem farla sunt istis de

consilio presentibus videlicet . stephano de turbiado .

Marchesio de carzia. Novello де mercato..lohanne de

baiamundi . Marchesio occanono . lhoanne de porta .

Racbazano confanouerio . Ariprando faba . bonacurso

de cazago . Inverardo de salis . lafranco de salis . la

franco buzii . Stefano rozonis. Giro/do de politecn

rali . Lafi'anco de porta . Hogerio de porta (0 . Fede

rico de porta. Rancerio de porta.Ursone de salodo .

Petro vilani. Ogerio de claris . Iobanne de turbiado .

Iohanne bucke . Anselmo de porta . Gratiadeo caza

lustria . Gezone де turbiado . Stephane bocardo .

Plevano de martinengo. Arico de Martinengo . Ber

tolono de Martinengo . petro de codeballa de mar

tinengo . Тeutaldo de pontecarali. Goyzone de ponte`

сага". Alvernazio de poutecarali. Galcerio de calcaria .

Bonaventura bampafoiata . Oprando де manervio .

Iohanne Wiscardi . Pelegrino et Bergamasco de man

(я) l nomi in corsivo furono aggiunti sul margine. Nel Codice

u. l sono nel testo, ed in questo Codice sono pure notati Arigoe

Bortolono da Martinengo, i quali mancano nel Cod. n. i.

duchasenis . Herardo ocki et aliis quam pluribus . ibi

in ipso consilio congregatis . Una plura instrumenta

uno tenore rogata sunt fieri. Actum est hoc. Anno

domini Millesimo сс. xx.Indictione vill.

Ego Abbas de ello domini Ottonis imperat . notar .

his interfui et verbo supradicte potestat . hoc instru

mentum Scripsi.

LXV.

1248 , l2 dicembre

P/'ivilegium et Immunitas concessa hominibus de

montegio his qui sunt in cur-ia sive in сите

eius.

In Xpi nomine. Ego Azzo de pirovano potestas

comunis brivie . Cognoscens ex oilicio super eo quod

dominus Egidius de bagnole sindicus et procurator

Vniversitatis terre de montegio et curia dicte terre ut

continetur in quodam publico instrumento confccto

per pacem arlotti де yseo notarius. una die domi